
Vydat se na pouť do Izraele 
Izrael je plný míst, kde se lze doslova „dotknout“ biblických příběhů  
a jít ve stopách Ježíše Krista. Oslovili jsme několik osobností, které 
tam pravidelně jezdí, aby se podělily o to, které místo je „to jejich“. 

 

Letní speciál KT  
Bohoslužby na dovolené. Novinky na poutních trasách.  

Pražská katedrála jako pokladnice duchovního bohatství.  
Papežské recepty. Cyrilometodějský kvíz. 

  

Velehrad všední i sváteční  
Každý rok 4. a 5. července přijede na Velehrad až třicet tisíc lidí. 

Poklidná obec se rázem promění v okresní město.  
Krásu, pokoj a duchovní poklady tu však lze hledat a nalézat  

i v nesrovnatelně klidnější atmosféře všedních dnů. 
 

Velká letní soutěž  
Letos na vás čekají výhry za více než 170 tisíc korun. 

K 70. výročí založení listu získá hlavní vítěz cenu 
v hodnotě 70 tisíc korun. Vyhrajte cestu do Izraele! 

 

Balíme na dovolenou 
Na dovolenou se těšíme.  Ale to, co jí předchází,  bychom nejraději  

vypustili. Řeč je o balení a přípravě na dovolenou. 
___________________________ 

 
Příště  vyjde KT za 14 dní!  

Připravujeme : Čemu učí hvězdy? Klášter Králíky 

„Oslavíme svátek sv. Cyrila a Metoděje. Každý rok si touto dobou dávám předsevzetí, 

že budu věnovat více času rozjímání nad tímto dávným, ale i pro současníka stále 

poutavým příběhem, jehož kořeny prorůstají hluboko k počátkům křesťanství našeho 

národa,“ píše v úvodním textu dvojčísla KT  biskup Josef Nuzík.  

Snímek Dominik Polanský / Člověk a Víra 


